

**Årsredovisning**  
för  
**B.G. Bälter Aktiebolag**  
556222-5754

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-13.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Mats Kärn, Styrelseledamot  
2026-02-18

Styrelsen för B.G. Bälter Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver tillverkning och försäljning av finmekaniska detaljer.

Verksamheten bedrivs i egna lokaler belägna i Orsa Kommun.

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Maivar AB, org nr 556973-2554.

Denna årsredovisning är upprättad av auktoriserad redovisningskonsult Far, Mored Lusth Dahl AB.

Företaget har sitt säte i Orsa.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har ökat pga större efterfrågan av företagets produkter.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	2 062	1 652	2 208	1 678
Resultat efter finansiella poster	149	146	40	163
Soliditet (%)	41	48	46	53

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	876 344	84 234	<b>1 080 578</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-100 000		<b>-100 000</b>
Balanseras i ny räkning			84 234	-84 234	<b>0</b>
Årets resultat				111 621	<b>111 621</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>860 578</b>	<b>111 621</b>	<b>1 092 199</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	860 577
årets vinst	111 621
	<b>972 198</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	972 198
	<b>972 198</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		2 061 863	1 652 199
Övriga rörelseintäkter		100 511	152 513
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>2 162 374</b>	<b>1 804 713</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-414 205	-268 738
Övriga externa kostnader		-658 599	-509 485
Personalkostnader	2	-935 763	-876 647
Övriga rörelsekostnader		-492	-358
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 009 059</b>	<b>-1 655 228</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>153 315</b>	<b>149 485</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		128	314
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 083	-3 523
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 955</b>	<b>-3 209</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>149 360</b>	<b>146 276</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-6 300	-38 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-6 300</b>	<b>-38 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>143 060</b>	<b>108 276</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-31 439	-24 042
<b>Årets resultat</b>		<b>111 621</b>	<b>84 234</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark

3

107 581

107 581

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**107 581**

**107 581**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

167 090

167 090

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**167 090**

**167 090**

**Summa anläggningstillgångar**

**274 671**

**274 671**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager*

Råvaror och förnödenheter

480 323

419 538

**Summa varulager**

**480 323**

**419 538**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

51 307

24 127

Övriga fordringar

58 615

40 686

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

19 876

19 868

**Summa kortfristiga fordringar**

**129 798**

**84 681**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

2 234 350

1 892 863

**Summa kassa och bank**

**2 234 350**

**1 892 863**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 844 471**

**2 397 082**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 119 142**

**2 671 753**

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

860 577

876 343

Årets resultat

111 621

84 234

**Summa fritt eget kapital**

**972 199**

**960 577**

**Summa eget kapital**

**1 092 199**

**1 080 577**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

253 000

246 700

**Summa obeskattade reserver**

**253 000**

**246 700**

#### Långfristiga skulder

5

Övriga skulder

319 052

220 286

**Summa långfristiga skulder**

**319 052**

**220 286**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

272 537

56 716

Skulder till koncernföretag

714 513

614 513

Skatteskulder

1 110

26 408

Övriga skulder

19 351

15 242

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

447 381

411 311

**Summa kortfristiga skulder**

**1 454 892**

**1 124 190**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 119 142**

**2 671 753**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	30 år.
Inventarier	5 år.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	268 929	268 929
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>268 929</b>	<b>268 929</b>
Ingående avskrivningar	-161 348	-161 348
Årets avskrivningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-161 348</b>	<b>-161 348</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>107 581</b>	<b>107 581</b>

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	238 700	238 700
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>238 700</b>	<b>238 700</b>
Ingående nedskrivningar	-71 610	-71 610
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-71 610</b>	<b>-71 610</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>167 090</b>	<b>167 090</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Lån delägare	319 052	220 286
	<b>319 052</b>	<b>220 286</b>

**Not 6 Checkräkningskredit**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not Ställda säkerheter**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Företagsinteckning	200 000	200 000
Fastighetsinteckning	380 000	380 000
	<b>580 000</b>	<b>580 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-11

*Mats Kärn*  
Mats Kärn

2026-02-11